

MACEK GĘDEK
RADNY MIASTA SKIERNIEWICE

Skierniewice, dnia 18 czerwca 2019r.

Pan
Krzysztof Jażdżyk
Prezydent Miasta Skierniewice

Interpelacja
w sprawie przyszłości budynku Szkoły Podstawowej nr 1
im. H. Sienkiewicza w Skierniewicach

Zwracamy się z prośbą o podjęcie działań związanych z przyszłością Szkoły Podstawowej nr 1 im. H. Sienkiewicza w Skierniewicach.

Remont budynków jest niezbędny. Stan techniczny budzi niepokój i obawy społeczności szkolnej. Budynek stwarza zagrożenie dla uczniów, nauczycieli, pracowników administracji i obsługi oraz rodziców.

Dyrektor Szkoły systematycznie zabezpiecza newralgiczne miejsca i monitoruje stan pokrycia dachowego, rynien i gzymsów. Pokrycie dachowe (papa) odrywa się, co stwarza zagrożenie dla zdrowia i życia osób przebywających wokół terenu szkoły. Niesprzyjająca aura powoduje zalewanie sal lekcyjnych, co utrudnia spokojne, bezproblemowe prowadzenie zajęć dydaktyczno – wychowawczo – opiekuńczych oraz innych zadań, wynikających z zakresów obowiązków pracowników niepedagogicznych.

W kilku pomieszczeniach można zaobserwować obecność wykwitów pleśniowych, które są nie tylko problemem estetycznym, ale mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia osób w nich przebywających.

Instalacja wodno – kanalizacyjna jest bardzo przestarzała i skorodowana.

Kuchnia szkolna wymaga gruntownego remontu i nowoczesnego designu, wzornictwa na miarę XXI wieku (Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach z dnia 13 września 2018r. zmieniająca za zgodą strony decyzję własną Nr 8/2018 z dnia 21.03.2018r. w ten sposób, że termin wykonania decyzji ustala do dnia 31 sierpnia 2020r.)

Biblioteka szkolna mieszcząca się w oddzielnym, małym budynku nie spełnia wymagań współczesnej biblioteki. Nie była remontowana od wielu lat. Swoim wyglądem zewnętrznym nie zachęca uczniów do korzystania z niej oraz do rozwijania wśród uczniów czytelnictwa, które od kilku lat jest priorytetem MEN.

Jesteśmy wdzięczni, że dzięki środkom finansowym Urzędu Miasta Skierniewice, nasza szkoła przez ostatnie lata wypiękniała wewnątrz i została wyposażona w wiele nowoczesnych pomocy dydaktycznych. Uporządkowany i wyremontowany teren wokół budynku szkolnego to również zasługa władz miasta.

Zrobiono już dużo, jednak istnieje potrzeba zrobienia więcej.

Z poważaniem

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 1

Im. H. Sienkiewicza w Skierniewicach

Jacek Gęstek
Rafał Kozymos
Justyna Kutip
Leszek Yeh
Andrzej Melen
Zbigniew Wyszogrodzki
Małgorzata Stefanowska
Kulka Agnieszka